
 

 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1665/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 19 czerwca do 1 października 2023 roku zadania publicznego pn. Letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1079), art. 15 ust. 2h 

i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r., zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 19 czerwca do 1 października 2023 roku zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) znajdują 

pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023: dział 921, rozdział 92105 

§ 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej i 

artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego Letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa pn. w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską – Zastępcę 

Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta Piaskowskiego – 

Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

2 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 

Krakowa przy ul. Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

3 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1665/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 19 czerwca do 1 października 2023 roku zadania publicznego pn. 

Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.19.6.2023. 

TOWARZYSTWO MUZYCZNE 

IM. HALINY CZERNY-

STEFAŃSKIEJ I LUDWIKA 

STEFAŃSKIEGO 

ul. Garncarska 3/8 

31-115 Kraków 

Koncert pamięci Halliny i Ludwika 

Stefańskich 
41,67 15 000,00 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.19.7.2023 

FUNDACJA PROMOCJI 

KULTURY ARTYSTYCZNEJ, 

FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ 

ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5/220C 

30-102 Kraków 

15. Krakow Summer Animation Days 44 30 000,00 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.19.9.2023 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ 

TEATRU BARAKAH 

ul. Paulińska 28 

31-065 Kraków 

„Jenner: zostać sobą” - prapremiera w 

Teatrze BARAKAH 
41,33 35 000,00 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.19.10.2023 

FUNDACJA CASTELLO, GRUPA 

TWÓRCZA 

ul. Idzikowskiego 16/4 

31-519 Kraków 

16. letni festiwal muzyczny „Wawel o 

zmierzchu" 
41,33 30 000,00 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.19.12.2023 

FUNDACJA EQUINUM 

ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 

6/49 

30-611 Kraków 

Scholars & Masters. Cykl warsztatowo 

- koncertowy. 
42 20 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

4 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

6.  
KD-04.524.19.14.2023 

FUNDACJA INCANTO 

Plac Gen. Władysława Sikorskiego 

3/4 

31-115 Kraków 

 

Musica Divina – Vespers 35,67 35 000,00    

Pomimo braku 

rekomendacji ze strony 

komisji konkursowej do 

przyznania dotacji 

Prezydent Miasta Krakowa 

podjął decyzję 

 o dofinansowaniu zadania 

ze względu na synergię 

festiwalu z odbywającą się 

w połowie sierpnia Nocą 

Cracovia Sacra i znaczenie 

festiwalu dla promocji 

muzyki dawnej. 

7.  
KD-04.524.19.18.2023 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH 

Ptaszkowa 633 

33-333 Grybów   

Art-Piknik w Krakowie 41,67 10 000,00 zł Bez uwag. 

8.  
KD-04.524.19.20.2023 

FUNDACJA DYPLOMACJI 

KULTURALNEJ 

ul. Garbarska 2  

31-131 Kraków    

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
40,67 10 000,00 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.19.25.2023 

STOWARZYSZENIE RE-

PREZENTACJE 

ul. Ślusarska 9   

30-710 Kraków    

Festiwal Non-Fiction 8. edycja 43 35 000,00 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.19.30.2023 

FUNDACJA CZAS DZIECI 

ul. Felicjanek 10/17 

31-104 Kraków  

Ostry Dyżur Literacki na wakacjach 40 15 000,00 zł Bez uwag. 



 

 

5 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

11.  
KD-04.524.19.31.2023 

FUNDACJA TEATR CAMELOT 

ul. Loretańska 12/6 

31-114 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
42,67 25 000,00 zł Bez uwag. 

12.  
KD-04.524.19.36.2023 

STOWARZYSZENIE EKSIT 

ul. Wietora 15  

31-067 Kraków 

X Ogólnopolski Festiwal Młodych 

Alchemia Teatru: 
41,33 15 000,00 zł Bez uwag. 

13.  
KD-04.524.19.43.2023 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNO-EDUKACYJNE 

"JAZZOWY KRAKÓW" 

ul. Zdunów 18/8  

30-428 Kraków 

XXVII MIĘDZYNARODOWA 

LETNIA AKADEMIA JAZZU W 

KRAKOWIE 

44,33 25 000,00 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 300 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1665/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie  od 19 czerwca do 1 października 

2023 roku zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.19.2.2023 

STOWARZYSZENIE PROMUJĄCE 

MŁODYCH ARTYSTÓW 

ul. Wiarusa 42/3 

32-087 Zielonki 

XXIII Międzynarodowy Festiwal 

"Młodzi Artyści w Krakowie" 
38,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD-04.524.19.3.2023 

FUNDACJA POMOCY 

ARTYSTOM POLSKIM – 

CZARDASZ 

ul. Tarnobrzeska 14 

30-654 Kraków 

FESTIWAL KLEZMERSKI NA 

KRAKOWSKIM KAZIMIERZU 
32,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

7 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

3.  KD-04.524.19.4.2023 

FUNDACJA ART FORUM 

ul. Św. Gertrudy 9/9A 

31-046 Kraków 

Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny 39,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

4.  KD-04.524.19.5.2023 

STOWARZYSZENIE DALAPENIA 

ul. Piastowska 46/56 

30-070 Kraków 

MATEJKO GOES MUSIC - cykl 

koncertów w Auli ASP w Krakowie 
35 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

5.  KD-04.524.19.8.2023 

STOWARZYSZENIE PISARZY 

POLSKICH ODDZIAŁ W 

KRAKOWIE 

ul. Kanonicza 7 

31-002 Kraków 

Lato Młodych 35 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

6.  KD-04.524.19.11.2023 

STOWARZYSZENIE TEATR 

MUMERUS 

Os. Piastów 32/22 

31-624 Kraków 

Realizacja i prezentacja spektaklu 

"Widma atelier" 
35,67 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

7.  KD-04.524.19.13.2023 

AVANTI ARTE 

ul. Bzowa 63 

55-010 Radwanice 

Festiwal Serate Musicali 

Cracoviensis - II Edycja 
36,67 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

8 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

8.  KD-04.524.19.15.2023 

STOWARZYSZENIE "SOLVAY" 

ul. Leszczynowa 5/2 

30-211 Kraków 

Muzyka i poezja 34,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

9.  KD-04.524.19.16.2023 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

Skarbona 4 

66-614 Skarbona 

Festiwal "Krakowski Salon 

Muzyczny" - edycja 7 
37,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

10.  KD-04.524.19.17.2023 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW - 

ODDZIAŁ W KRAKOWIE 

ul. Przewóz 29/7 

30-716 Kraków 

Letnie lekkie koncerty Kooperatywy 

Pianistycznej 
35 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

11.  KD-04.524.19.19.2023 

STOWARZYSZENIE CENTRUM 

B7 

os. Centrum B 7 

31-927 Kraków 

 

 

KULTURA POD DRZWI: z ziemi 

bieńczyckiej do Młodej Polski 
38 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

12.  KD-04.524.19.21.2023 

FUNDACJA MIASTO 

LITERATURY 

ul. Kremerowska 12/7 

31-130 Kraków 

Letnie poranki w księgarni 35,67 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

9 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

 

13.  KD-04.524.19.22.2023 

STOWARZYSZENIE 

SPÓŁDZIELNI MUZYCZNEJ 

ul. Papiernicza 2 

31-221 Kraków 

Spółdzielnia Muzyczna - trzy po trzy 38 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

14.  KD-04.524.19.23.2023 

FUNDACJA ZONA ART 

ul. Poznańska 6/4 

30-012 Kraków 

 

"Szymborska rozmawia z Yeti" - 

wystawa artystek i artystów 

związanych z Galerią Strefa A 

29 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

15.  KD-04.524.19.24.2023 

STOWARZYSZENIE TEATRÓW 

NIEINSTYTUCJONALNYCH 

STEN 

ul. Św. Marka 22 

31-020 Kraków 

Letni Festiwal STeN 2023 36 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

16.  KD-04.524.19.26.2023 

FUNDACJA CHRONIĆ DOBRO 

ul. Benedyktyńska 37, 30-398 

Kraków 

XII Międzynarodowy Kongres 

Śpiewu Gregoriańskiego AISCGre 
38,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

10 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

17.  KD-04.524.19.27.2023 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA 

ul. Sławkowska 28/2 

31-014 Kraków 

 Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
39 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

18.  KD-04.524.19.29.2023 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE" 

ul. Przewóz 36A/15 

30-716 Kraków 

Porta w Pałacu - prolog 36 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

19.  KD-04.524.19.34.2023 

ROZSTAJE: U ZBIEGU KULTUR  

I TRADYCJI. STOWARZYSZENIE 

Liszki 13 

32-060 Liszki 

Słowińska / Konieczny 38,67 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

20.  KD-04.524.19.38.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY POPMODERNA 

ul. Mazowiecka 72/1 

30-019 Kraków 

POPTEKSTY 2 38 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

21.  KD-04.524.19.39.2023 

FUNDACJA FAKTOR KULTURA 

os. Szkolne 25 

31-977 Kraków 

Lato w zgodzie II 32,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

11 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

 

22.  KD-04.524.19.40.2023 

LA PAZZA SQUADRA 

ul. Mała Góra 8A/39 

30-864 Kraków 

4xkoncerty 31,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

23.  KD-04.524.19.42.2023 

CDN 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza 12/4 

31-029 Kraków 

Realizacja spektaklu "Psie serce" na 

podstawie opowiadania Michaiła 

Bułhakowa w Scenie Supernova 

33,33 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1665/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 19 czerwca do 1 października 2023 

roku zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.19.1.2023 

STOWARZYSZENIE FABLAB 

KRAKÓW 

ul. Zamknięta 10/1.5 

30-554 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne organizowane 

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Nie oszacowano 

wartości wkładu osobowego  w zł w sekcji VI oferty 

poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie 

przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 

kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII” pomimo 

wykazywania wkładu  osobowego przez Oferenta w 

kalkulacji w ofercie. 

 

2.  KD-04.524.19.28.2023 

FUNDACJA KREATYWNEGO 

ROZWOJU 

ul. Laszki 9/49, 10-687 Olsztyn    

Lato z Teatrem Migro 

Negatywna ocena formalna. Oferta podpisana 

jedynie przez Wiceprezes Fundacji podczas gdy z 

danych zawartych w odpisie aktualnym z KRS 

wynika, że w przypadku zaciągania zobowiązań 

majątkowych powyżej 20 000 zł wymagana jest 

dwuosobowa reprezentacja członków Zarządu, w 

tym Prezes i/ lub Wiceprezes. 

 

 



 

 

13 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

3.  KD-04.524.19.32.2023 

XERION ART FOUNDATION 

ul. Krakowska 13 

31-062 Kraków 

Organizacja KRK ART FAIR, grupowej 

wystawy towarzyszącej UNKNOWN, oraz 

wydarzeń towarzyszących 

Negatywna ocena formalna. Nie oszacowano 

wysokości wkładu osobowego  wartości w zł w 

sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą 

mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące 

się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII” mimo 

wykazywania wkładu  osobowego przez Oferenta w 

kalkulacji w ofercie. 

Konkretne działania w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami” zamieszczono w  sekcji VI oferty poz. 

3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy 

ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” 

 

4.  KD-04.524.19.33.2023 

FUNDACJA IM. TOMASZA STAŃKO 

ul. Rozbrat, nr 34/36, lok. 114 

00-429 Warszawa 

Letnie wydarzenia kulturalne organizowane 

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Do oferty nie 

dołączono obligatoryjnego załącznika – formularza 

analizy ryzyka.  W sekcji III poz. 3 oferty – 

„Syntetyczny opis zadania” nie ujęto informacji na 

temat konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. 

 



 

 

14 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

5.  KD-04.524.19.35.2023 

STOWARZYSZENIE FESTIVALT 

ul. Dietla 29/1 

31-070 Kraków 

 Letnie wydarzenia kulturalne organizowane 

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Nie oszacowano  

wartości wkładu osobowego w zł w sekcji VI oferty 

poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie 

przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 

kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII”  pomimo 

wykazywania wkładu  osobowego przez Oferenta w 

kalkulacji w ofercie.  

 

6.  KD-04.524.19.37.2023 

FUNDACJA DOM STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 

ul. Krowoderska 79/35 

31-158 Kraków 

"Włodzimierz Przerwa-Tetmajer - 

Spotkanie" 

Negatywna ocena formalna. Nie oszacowano  

wartości wkładu osobowego w zł w sekcji VI oferty 

poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie 

przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 

kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 

oświadczeń zawartych w sekcji VII”  pomimo 

wykazywania wkładu  osobowego przez Oferenta w 

kalkulacji w ofercie.  

Załączone upoważnienie nie obejmuje składania 

ofert do Urzędu Miasta Krakowa. 

 

7.  KD-04.524.19.41.2023 

FUNDACJA MUZEUM KOMIKSU 

ul. Józefa Sarego 7/10A 

31-047 Kraków 

Kraków w komiksie, komiks w Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Oferta podpisana w 

sposób nieczytelny bez pieczątek imiennych, 

podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym 

sekcja Sposób i termin składania ofert ust. 8 i 9 : 

„8. Oferta oraz załączniki składane w formie 

papierowej dla swojej ważności muszą być 

opatrzone datą, podpisem uprawnionej (-ych) 

statutowo osoby (-ób) oraz pieczątką (-mi)  imienną 

(-ymi) z zastrzeżeniem ust. 9. 

9. Jeżeli osoby uprawnione do podpisania oferty nie 

dysponują pieczątkami imiennymi, podpis musi być 

złożony pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) 

z zaznaczeniem pełnionej funkcji”.  



 

 

15 

 

 


